
6736-13 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.10.2013 № 27/28 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края «О внесении изменений  
в постановление Законодательного Собрания  
Пермского края от 25 октября 2012г. № 443  
«Об утверждении Перечня объектов, подлежащих 
включению в краевую инвестиционную Программу 
регионального развития на 2013 год и на плановый 
период 2014 и 2015 годов» (вносит депутат Луканин А.А.) 
 

Заслушав информацию члена комитета по экономическому развитию  

и налогам Луканина А.А., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и отклонить проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 25 октября 2012г. № 443 «Об утверждении Перечня 

объектов, подлежащих включению в краевую инвестиционную Программу 

регионального развития на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов». 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

 


